NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

Programmanr. 2

Jongens, 25m vrije slag

3.11.07 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Joelle, GEERTS Poseidon'56 21.20 9700206 15.40
2. Kelly, de JONGE Poseidon'56 16.16 9701210 16.43
3. Anne, PETERSEN Van Vliet Barracuda 19.07 9700454 16.59
4. Desiree , de KOSTER Van Vliet Barracuda 17.94 9700494 16.67
5. Alyce-Faye , EICHELBERGER De Rijn 17.50 9802922 16.69
6. Germaine , TJOU TAM SIN De Rijn 18.15 9700508 16.82
7. Daphne , van ANTWERPEN de Devel 17.00 9700492 17.04

8. Marije , VERHOFSTADT SG Vecht&Rijn 18.09 9701036 1723 FJ1

9. Samira , HEIINEMANS de Devel 18.00 9700144 17.23 FJ 2
10. Romee , RIKKERT Van Vliet Barracuda 18.36 9800224 17.36
11. Shanice , BEEKINK SG Vecht&Rijn 17.97 9701034 17.39
12. Sanne , BOELHOUWER de Devel 17.50 9700432 17.59
13. Cheryl , WESTERBAAN Acz 18.82 9702426 17.72
14. Maja, SEVIC De Schelde 19.90 9702628 17.88
15. Anouk, van NELLESTIJN De Rijn 17.05 9800366 18.02
16. Laura, KEIJSER De Rijn 19.00 9800046 18.57
17. Cilia, van DAM de Devel 19.00 9700276 18.98
18. Claudia, de BUCK De Schelde 20.88 9801810 20.32
19. Esmée, ROLLOOS Van Vliet Barracuda 22.00 9800056 20.56
20. Gillian, de ZWART Van Vliet Barracuda 26.13 9900468 22.38
21. Nikita , SCHINKELSHOEK Van Vliet Barracuda 31.71 9900876 23.39

AFGEM Elise , de KWAADSTENIET De Schelde 22.28 9802366

Jongens Minioren 5 en later

3.11.07 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Gijs, van der WAL De Rijn 16.50 9700321 15.50
2. Roberto , HOGERWERF de Devel 16.00 9701183 16.12
3. Floyd, van HOOF Van Vliet Barracuda 19.32 9700605 16.40
4. Rainier, VOLL de Devel 17.00 9800365 16.78
5. Gideon, van EE De Schelde 18.72 9801225 16.89
6. Thom , ALLONSIUS De Schelde 20.17 9702355 19.32
7. Kevin, SLAGMOLEN Van Vliet Barracuda 27.45 9700291 19.86
8. Kevin , HERKHOFF Poseidon'56 NT  98kevin 19.98
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
3.11.07 - 13:35 Resultaten
Rang Geb. Tiid 50m 100m 150m 200m
1. Marjolein , DELNO 94 De Rijn 2:12.51 31.04 1.05.42 2:12.51
2. Kim, van den BERG 83 Z.v.Noordwijkerhout 2:12.71 30.77 1:04.87 2:12.71
3. Tonia, RUYBROEK 81 Poseidon'56 2:12.72 30.59 1:04.04 2:12.72
4. Merel , BARENDREGT 91 Van Vliet Barracuda 2:14.44 30.11 1:04.29 2:14.44
5. Maryse , LAMPE 87 de Devel 2:15.59 31.55 1:06.62 2:15.59
6. Lis, KOP JANSEN 91 Van Vliet Barracuda 2:16.02 30.83 1.04.74 2:16.02
7. Brady , GRINWIS 93 Poseidon'56 2:17.64 32.10 1:07.16 2:17.64
8. Iris, BARENDREGT 86 Van Vliet Barracuda 2:19.12 32.08 1:07.09 2:19.12
9. Inge , PEPPING 94 De Rijn 2:19.16 32.88 1:07.99 2:19.16
10. Sabine, LINA 89 Van Vliet Barracuda 2:20.07 31.46 1:06.46 2:20.07
11. Denise , BOEREBOOM 92 Van Vliet Barracuda 2:20.70 31.80 1:07.45 2:20.70
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NVO IJsselcup
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Evelien , VOS

Eva, van ETTEN
Lisa , van MILT
Leonie , TAAL
Annewil , MOL
Danya , MUILWIJK
Esther , van MIERLO
Myrthe , LAMPE
Linda , JANSEN
Lisa, KLATTEN
Mariette , v.d SMAN

Charelle , CORDEWENER

Jaimy Lee , TASKIN
Louise , den BREEJEN
Lizette , van DAM
Marijke , KOMMERS
Kayleigh , WESTERBAAN
Esther , VERSTEEG
Chantal , RIJISMUS
Kelly , WIGLEVEN
Lisa, PETERSEN
Victoria , MOL

Amber , REIJM

Karin , LOS

Simone , STAPELS
Evelien , VEENSTRA
Yana , GAVRILYUK
Rosanne , LIGTVOET
Stephanie , van DAM
Ariélla , van den BEEMT
Chiara , LIGTHART
Aure , LAMPE

Tess, van der ZON
Ines , MUILWIJK

Alma , JANSEN

S., STEEKELENBURG
Tessa , MOL

Maria , HEPTNER
Carola, van der ZEE
Yorinde de, GEUS
Celeste , KETTLER
Michelle , HEIINEMANS
Emily , van ERK
Myrthe , KETTLER
Lisette , van den BOS
Saskia , KOMMERS

Geb.

92
94
92
93
92
88
89
90
88
92
93
92
94
92
83
93
92
83
88
95
91
90
94
91
89
91
91
95
95
92
94
94
95
92
94
87
95
93
92
86
92
93
95
94
87
95

Rosaline , VERHOFSTADT 93

Linda , de GROOT
Chantal , WARMERDAM
Laura , v.d HEIJDEN
Giulia, ROLLOOS
Esther , de HAAN
Chantal , LUTHART
Tiara , MAITIMU
Brenda , GEESTMAN
Ann-Kathrin , LIPKA
Minka , HOEK
Selena, den BESTEN

82
96
95
95
94
92
94
87
95
96
93

De Rijn
Poseidon'56

de Devel

de Devel

de Devel

Van Vliet Barracuda
De Rijn

de Devel

Van Vliet Barracuda
de Devel

de Devel

De Rijn
Z.v.Noordwijkerhout
Z0b'66

Z0b'66

Van Vliet Barracuda
Acz

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
de Devel

Van Vliet Barracuda
De Rijn

Van Vliet Barracuda
De Rijn

Acz

de Devel

de Devel
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
de Devel
Z.v.Noordwijkerhout
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
De Rijn

SGS Bickeburg

de Devel
Poseidon'56

SG Vecht&Rijn

de Devel

Acz

SG Vecht&Rijn
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
SG Vecht&Rijn

Van Vliet Barracuda
Z.v.Noordwijkerhout
Acz

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Acz

Acz

Van Vliet Barracuda
SGS Biickeburg
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda

M., van BERGEN VAN DER&RIJFan Vliet Barracuda

Johanna , HEPTNER
Liliana , JANNINK

96
96

SGS Buckeburg
Van Vliet Barracuda

Tijd
2:20.71
2:20.79
2:20.84
2:21.07
2:21.37
2:21.64
2:22.07
2:24.37
2:24.46
2:25.78
2:26.00
2:26.47
2:26.56
2:26.70
2:27.27
2:27.33
2:27.58
2:27.66
2:27.66
2:28.37
2:28.41
2:28.43
2:29.23
2:29.24
2:29.81
2:31.25
2:31.25
2:31.34
2:31.46
2:32.72
2:33.07
2:33.14
2:33.33
2:34.10
2:34.51
2:35.29
2:37.01
2:37.87
2:38.27
2:38.50
2:39.33
2:40.17
2:42.48
2:42.79
2:44.28
2:45.04
2:45.67
2:46.29
2:47.23
2:48.79
2:50.08
2:50.12
2:52.11
2:53.51
2:55.69
2:59.95
3:00.81
3:01.44
3:02.87
3:06.11
3:10.07

FJ1
FJ2

50m

32.12
31.69
33.03
32.74
33.74
31.96
32.35
33.38
35.00
32.80
33.34
34.36
34.19
33.39
32.56
34.20
33.73
34.42
33.63
33.84
33.30
34.60
33.70
34.28
34.43
33.12
33.39
34.60
35.14
34.63
35.94
35.73
36.56
34.51
36.89
33.26
35.86
35.22
35.46
36.56
36.06
36.35
35.74
36.08
36.50
37.33
34.69
38.07
38.44
37.86
38.27
37.06
38.36
37.92
39.27
40.51
40.64
40.21
40.06
40.82
42.68

100m

1:07.18
1:07.53
1:08.90
1:09.21
1:10.47
1:.07.71
1:08.64
1:10.31
1:12.77
1:09.67
1:09.78
1:10.76
1:12.98
1:09.72
1:09.43
1:12.05
1:12.07
1:12.00
1:11.06
1:11.48
1:10.31
1:12.42
1:10.99
1:12.44
1:11.47
1:10.53
1:11.37
1:13.36

1:12.44
1:15.87
1:15.49
1:14.92
1:13.51
1:16.13
1:11.39
1:16.23
1:14.80
1:15.14
1:16.07
1:16.40
1:17.07
1:18.61
1:17.44
1:17.77
1:20.84
1:16.56
1:19.86
1:22.22
1:21.48
1:21.65
1:19.99
1:21.61
1:23.19
1:22.94
1:26.29
1:27.84
1:25.93
1:26.87
1:27.80
1:31.44

150m 200m

2:20.71
2:20.79
2:20.84
2:21.07
2:21.37
2:21.64
2:22.07
2:24.37
2:24.46
2:25.78
2:26.00
2:26.47
2:26.56
2:26.70
2:27.27
2:27.33
2:27.58
2:27.66
2:27.66
2:28.37
2:28.41
2:28.43
2:29.23
2:29.24
2:29.81
2:31.25
2:31.25
2:31.34
2:31.46
2:32.72
2:33.07
2:33.14
2:33.33
2:34.10
2:34.51
2:35.29
2:37.01
2:37.87
2:38.27
2:38.50
2:39.33
2:40.17
2:42.48
2:42.79
2:44.28
2:45.04
2:45.67
2:46.29
2:47.23
2:48.79
2:50.08
2:50.12
2:52.11
2:53.51
2:55.69
2:59.95
3:00.81
3:01.44
3:02.87
3:06.11
3:10.07
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NVO

IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Geb. Tiid 50m 100m 150m 200m
73. Dora , HERKHOFF 94  Poseidon's6 3:11.39 4421 1:32.99 3:11.39
74. Debbie , WILLEBRANDS 95 Van Vliet Barracuda 3:12.79 43.01 1:31.54 3:12.79
75. Danielle , HOGERVORST 95 Van Vliet Barracuda 3:20.86 43.69 1:34.58 3:20.86
76. llja, KRIESCH 95 Van Vliet Barracuda 3:24.30 41.86 1:32.93 3:24.30
AFGEM Rosalie , MULLER 91 De Rijn
AFGEM Hester , van OS 90 De Rijn
AFGEM Jessica , KROMWIJK 92  SG Vecht&Rijn
AFGEM Jacintha , van LONDEN 93 SG Vecht&Rijn
AFGEM Sade , DAAL 88 Acz
AFGEM Giulia , ROS 96 Acz
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
3.11.07 - 14:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Steven, NONNEKES Van Vliet Barracuda 24.34 9003749 24.50
2. Mark , BAARS Poseidon'56 25.45 8500059 24.68
3. Bastiaan, LIJESEN Van Vliet Barracuda 24,89 9001819 25.15
4, Kas, KOP JANSEN Van Vliet Barracuda 25.45 8501423 25.22
5. Mark , HENSEN Van Vliet Barracuda 25.25 7900497 25.41
6. Thommy , NICKEL Van Vliet Barracuda 26.28 8401627 25.73
7. Jeroen, BAARS Poseidon'56 25.88 9200031 25.78
8. Nick, KLATTEN de Devel 26.57 9001551 26.08
9. Robert, de GRUIJL Van Vliet Barracuda 25.61 8601035 26.20
10. Marcel , NOORDERMEER Z0ob'66 26.19 9003455 26.23
11. Jasper, van der MAAREL De Rijn 26.32 9001907 26.32
12. Menno , BIINAGTE de Devel 27.30 8604423 26.55
13. Lauran, CORNAX Van Vliet Barracuda 26.94 9103335 26.73
14. Emiel , GHALI Van Vliet Barracuda 28.80 8701019 26.75
15. Mathijs, v.d. BERG de Devel 27.32 8604269 26.79
16. Laurens, PEPPING De Rijn 26.13 9203529 26.83
17. Alex , WILLEBRANDS Van Vliet Barracuda 27.22 9104721 27.37
18. Wessel , van der MAAREL De Rijn 26.98 9300325 27.39
19. Joost, den ADEL Van Vliet Barracuda 27.35 8704679 27.46
20. Christian , KOEDAM Van Vliet Barracuda 27.36 8401223 27.63 FJ 1
21. Anshel , HOFSTEDE Van Vliet Barracuda 27.41 9300615 27.63 FJ2
22. Menno, van den HEUVEL Z.v.Noordwijkerhout 28.42 9200519 27.65
23. Marco, van der STEL Acz 27.12 9102879 2768 FJ1
24. Walter , JANSEN Z.v.Noordwijkerhout 26.95 9300225 27.68 FJ 2
25. Casper, MARELIS SG Vecht&Rijn 28.06 9203231 27.77
26. Yoeri, KOK de Devel 28.36 9301049 27.83
27. Martijn, van der LIENDEN Van Vliet Barracuda 28.56 9001817 27.94
28. Maurits , BRANDT Zob'66 27.78 9100277 27.98
29. Cornel, de VROED de Devel 27.63 8201945 28.18
30. Arn,van LONDEN SG Vecht&Rijn 29.35 9104497 28.22
31. Maikel , WARMERDAM Z.v.Noordwijkerhout 28.59 9304001 28.34
32. Nick , DUIVENVOORDEN Z.v.Noordwijkerhout 29.16 9300731 28.47
33. John, SMIT Poseidon'56 28.61 9500613 28.53
34. Stefan, van den BOS Poseidon'56 28.26 8900377 28.65
35. Marc , HOOGENDAM Acz 28.59 9006937 28.68
36. Lars, STEEKELENBURG Van Vliet Barracuda 29.14 9102199 28.87 FJ1
37. Giovanni, den OUDEN de Devel 28.67 9300877 28.87 FJ2
38. Oscar, van den HEUVEL Z.v.Noordwijkerhout 29.72 9500803 28.90
39. Tobias, van BRIEMEN Van Vliet Barracuda 29.23 9303713 28.94
40. Christian , HOUKES Van Vliet Barracuda 29.71 9001287 29.00
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NVO IJsselcup
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
AFGEM
NG

Jelmar , van ZIJDERVELD
Edgar , van OOSTEN
Joost , de BRUIJN

Mike , BRAVENBOER
Dominik , NERGE

Tom , van BEEK
Maurice , KOOT

Jeroen , DURINCK
Kevin , van VLIET
Quincy , BEEKINK
Renco , SLOOF

Robin , van BEUSEKOM
Yamiko , STEENHOEK
Roan , HAGEBEEK
Patrick , LIPKA

Mitchel , ROUMIMPER
Niels , van HENTEN
Jorian , AANTJES

Jori , TROUW

Mark , SLAGMOLEN
Jordi , VERHEUL

Tom , STRAVER
Reinout , HUIZER
Pascal , RIKKERT

Emiel , van BEUSEKOM
Bert , VEENSTRA
Stefan , STEENBERGEN
Maarten , STEEKELENBURG
Remco , WIEGMINK
Sander , de GRUIJL

BM Robert, LIJESEN

Programmanr. 5

de Devel

Van Vliet Barracuda
De Rijn
Poseidon'56

SGS Blckeburg
Poseidon'56

SG Vecht&Rijn

de Devel

SG Vecht&Rijn

SG Vecht&Rijn
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
Zob'66

Van Vliet Barracuda
SGS Buckeburg
Van Vliet Barracuda
De Rijn

Van Vliet Barracuda
SG Vecht&Rijn

Van Vliet Barracuda
SG Vecht&Rijn

SG Vecht&Rijn

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
De Rijn

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Acz

Van Vliet Barracuda

PSV

Meisjes, 100m vrije slag

In.tijd
29.45
28.62
29.60
30.76
29.85
29.92
31.62
30.74
31.71
31.16
31.16
31.22
30.51
33.04
33.50
34.93
33.32
33.16
32.28
34.48
35.24

NT
36.70
35.59
35.62
36.05
38.24
39.35
27.31
26.84

22.27

9300565
9104545
9301933
9500299
205899

9400607
9206431
9300127
9203827
9200049
9400171
9205841
9600987
9402545
205894

9304439
9500335
9402839
9305919
9302277
9502845
9405791
9401841
9501567
9403951
9600043
9502711
9300479
8402595
9100797

8501579

Tijd
29.09
29.10
29.56
29.76
29.80
30.06
30.19
30.23
30.77
30.79
30.91
31.34
31.87
32.21
32.43
32.77
33.23
33.45
33.45
33.90
34.55
34.64
34.78
35.07
35.30
35.30
36.75
37.94

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

23.47

Meisjes Minioren 5 en later

3.11.07 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tild Pnt 50m 100m

1. Joelle , GEERTS 9700206 Poseidon'56 1:17.04 322 36.29 1:17.04

2. Kelly, de JONGE 9701210 Poseidon'56 1:20.70 280 37.87 1:20.70

3. Desiree, de KOSTER 9700494 Van Vliet Barracuda 1:22.13 266 39.01 1:22.13

4. D.,van ANTWERPEN 9700492 de Devel 1:23.44 253 40.49 1:23.44

5. A.,van NELLESTIJN 9800366 De Rijn 1:23.98 249 40.76 1:23.98

6. A., EICHELBERGER 9802922 De Rijn 1:24.90 241 39.54 1:24.90

7. Samira, HEIINEMANS 9700144 de Devel 1:26.51 227 4277 1:26.51

8. Anne, PETERSEN 9700454 Van Vliet Barracuda 1:26.86 225 40.27 1:26.86

9. M., VERHOFSTADT 9701036 SG Vecht&Rijn 1:27.97 216 40.24 1:27.97

10. C., WESTERBAAN 9702426 Acz 1:28.16 215 41.35 1:28.16

11. S., BOELHOUWER 9700432 de Devel 1:28.74 211 41.74 1:28.74

12. G.,TJOU TAM SIN 9700508 De Rijn 1:29.40 206 42.09 1:29.40

13. Romee , RIKKERT 9800224 Van Vliet Barracuda 1:29.50 205 40.99 1:29.50

14. Shanice , BEEKINK 9701034 SG Vecht&Rijn 1:30.59 198 41.64 1:30.59

15. Maja, SEVIC 9702628 De Schelde 1:32.93 183 43.17 1:32.93

16. Cilia, van DAM 9700276 de Devel 1:36.46 164 45,38 1:36.46
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AFGEM

NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en later

Rang

17. Laura, KEIJSER

18. Claudia, de BUCK
19. Esmée, ROLLOOS
20. Gillian, de ZWART

9800046
9801810
9800056
9900468

21. N., SCHINKELSHOEK 9900876

Programmanr. 6

E., de KWAADSTENIED802366

De Rijn

De Schelde

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
De Schelde

Jongens, 100m vrije slag

Tid Pnt
1:40.14 147
1:40.56 145
1:46.53 122
1:56.29 94
2:09.16 68

50m 100m
48.03 1:40.14
4790 1:40.56
47.61 1:46.53
53.74 1:56.29
59.79 2:09.16

Jongens Minioren 5 en later

3.11.07 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tild Pnt 50m 100m
1. Floyd, van HOOF 9700605 Van Vliet Barracuda 1:17.21 223 37.46 1:17.21
2. R., HOGERWERF 9701183 de Devel 1:18.29 213 37.30 1:18.29
3. Gijs, van der WAL 9700321 De Rijn 1:22.59 182 38.83 1:22.59
4. Rainier, VOLL 9800365 de Devel 1:25.36 165 39.78 1:25.36
5. Gideon, van EE 9801225 De Schelde 1:30.84 137 42.33 1:30.84
6. Thom, ALLONSIUS 9702355 De Schelde 1:38.83 106 46.01 1:38.83
7. Kevin, SLAGMOLEN 9700291 Van Vliet Barracuda 1:43.58 92 47.45 1:43.58
8. Kevin, HERKHOFF 98kevin Poseidon'56 1:48.19 81 48.88 1:48.19
Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
3.11.07 - 15:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Kim, van den BERG Z.v.Noordwijkerhout 27.34 8300146 27.89
2. Merel , BARENDREGT Van Vliet Barracuda 28.60 9100118 28.77
3. Maryse , LAMPE de Devel 29.19 8702458 28.84
4. Danya, MUILWIJK Van Vliet Barracuda 28.10 8803100 28.95
4, Tonia, RUYBROEK Poseidon'56 28.06 8101290 28.95
6. Yana, GAVRILYUK Acz 28.65 9108186 29.21
7. Marjolein , DELNO De Rijn 29.34 9400024 29.22
8. Sabine, LINA Van Vliet Barracuda 29.00 8902680 29.28
9. Lisa, KLATTEN de Devel 32.04 9203628 29.33
10. Lis, KOP JANSEN Van Vliet Barracuda 28.67 9101740 29.46
10. Inge, PEPPING De Rijn 29.59 9402308 29.46
12. Iris, BARENDREGT Van Vliet Barracuda 29.28 8600172 29.56
13. Denise , BOEREBOOM Van Vliet Barracuda 29.26 9202144 2964 FJ1
14. Charelle, CORDEWENER De Rijn 29.26 9200378 29.64 FJ2
15. Evelien, VOS De Rijn 29.25 9201912 29.91
16. Esther, van MIERLO De Rijn 28.67 8906640 30.11
17. Lizette , van DAM Z0ob'66 29.70 8300372 30.22
18. Leonie, TAAL de Devel 30.36 9300758 30.33
19. Lisa, PETERSEN Van Vliet Barracuda 30.33 9102450 30.34 FJ1
20. Brady, GRINWIS Poseidon'56 30.21 9305384 30.34 FJ2
21. Evelien, VEENSTRA De Rijn 30.18 9103166 30.36
22. Jaimy Lee , TASKIN Z.v.Noordwijkerhout 30.52 9403364 30.51
23. Kayleigh , WESTERBAAN Acz 30.34 9205054 30.57
24. Karin, LOS De Rijn 30.50 9104012 30.59
25. Suzanne , STEEKELENBURG Van Vliet Barracuda 32.22 8703902 30.64
26. Annewil , MOL de Devel 31.40 9203962 30.67
27. Eva,van ETTEN Poseidon'56 31.00 9403044 30.70
28. Amber , REIIM Van Vliet Barracuda 33.63 9405434 30.74
29. Lisa, van MILT de Devel 30.93 9201228 30.89
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NVO IJsselcup
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
42.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
56.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
65.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Myrthe , LAMPE
Linda , JANSEN

Ines , MUILWIJK

Carola , van der ZEE
Chantal , RIJSMUS
Aure , LAMPE

Joyce , KRAPELS
Rosanne , LIGTVOET
Yorinde de, GEUS
Esther , VERSTEEG
Alma , JANSEN

Kelly , WIGLEVEN
Chiara , LIGTHART
Maria , HEPTNER
Stephanie , van DAM
Mariette , v.d SMAN
Marijke , KOMMERS
Tess, van der ZON
Celeste , KETTLER
Louise , den BREEJEN
Tiara , MAITIMU

Ariélla , van den BEEMT
Victoria , MOL

Rosaline , VERHOFSTADT
Brenda , GEESTMAN
Simone , STAPELS
Linda , de GROOT
Emily , van ERK

Laura , v.d HEIJDEN
Myrthe , KETTLER
Esther , de HAAN
Chantal , WARMERDAM
Saskia , KOMMERS
Tessa , MOL

Giulia, ROLLOOS
Michelle , HEIINEMANS
Chantal , LUTHART
Minka , HOEK

Lisette , van den BOS
Selena , den BESTEN
M. , van BERGEN VAN DER GRIJP
Liliana , JANNINK
Ann-Kathrin , LIPKA
Johanna , HEPTNER
Debbie , WILLEBRANDS
Dora , HERKHOFF
Danielle , HOGERVORST
llja , KRIESCH

Rosalie , MULLER
Hester , van OS

Jessica , KROMWIJK
Jacintha , van LONDEN
Sade , DAAL

Giulia, ROS

de Devel

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
de Devel

Van Vliet Barracuda
de Devel

Van Vliet Barracuda
de Devel
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
SGS Buckeburg

de Devel

de Devel

Van Vliet Barracuda
Z.v.Noordwijkerhout
SG Vecht&Rijn
Z0ob'66

Acz

Poseidon'56

de Devel

SG Vecht&Rijn

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Acz

Acz

SG Vecht&Rijn

Van Vliet Barracuda
Z.v.Noordwijkerhout
Van Vliet Barracuda
De Rijn

Van Vliet Barracuda
de Devel

Acz

Poseidon'56
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
SGS Biickeburg
SGS Biickeburg
Van Vliet Barracuda
Poseidon'56

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
De Rijn

De Rijn

SG Vecht&Rijn

SG Vecht&Rijn

Acz

Acz

In.tijd
30.09
35.97
30.20
31.78
31.73
31.25
34.50
31.81

NT
31.28
33.12
31.18
31.08
32.44
31.88
31.83
30.04
32.49
31.64
31.24
34.42
31.45
31.98
32.22
32.46
31.39
33.72
33.74
33.45
32.74
33.67
34.44
34.35
34.00
35.09
33.69
30.84
35.96
33.58
35.44
37.63
35.60
36.94
36.93
39.16
41.24
38.18
44,79
30.64
30.64
31.75
35.24
28.28
35.16

9002236
8802088
9202858
9202032
8803652
9400072
8702362
9501212
8601212
8302112
9401078
9500058
9400542
205903

9500216
9301214
9305334
9501412
9202408
9203160
9405624
9205126
9004960
9301040
8701276
8903942
8200570
9502574
9502576
9400540
9402574
9601060
9502846
9501396
9500946
9303854
9204712
9602672
8700468
9305332
9504858
9602638
205892

205904

9505726
9406134
9504930
9503562
9102202
9002832
9201018
9306826
8806594
9602626

Tijd
30.97
31.02
31.11
31.15
31.23
31.27
31.35
31.63
31.64
31.72
31.78
31.93
31.94
31.94
32.09
32.09
32.13
32.40
32.42
32.86
33.01
33.04
33.11
33.18
33.18
33.35
33.44
33.44
33.52
33.52
33.61
33.90
34.01
34.04
34.32
34.89
34.89
35.11
35.42
36.54
36.58
36.96
37.05
37.05
38.00
38.48
38.86
40.72

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2
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NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

Heren Senioren Open

3.11.07 - 15:20 Resultaten
Rang Geb. Tiid 50m 100m 150m 200m
1. Kas, KOP JANSEN 85 Van Vliet Barracuda 1:59.36 26.54 55.98 1:59.36
2. Steven , NONNEKES 90 Van Vliet Barracuda 2:00.95 27.19 57.13 2:00.95
3. Mark, BAARS 85 Poseidon'56 2:01.04 28.60 1:00.08 2:01.04
4. Robert, de GRUIJL 86 Van Vliet Barracuda 2:01.85 28.56 59.61 2:01.85
5. Thommy , NICKEL 84  Van Vliet Barracuda 2:03.91 28.41 59.94 2:03.91
6. Laurens , PEPPING 92 De Rijn 2:05.07 28.70 1:01.40 2:05.07
7. Mark , HENSEN 79 Van Vliet Barracuda 2:06.12 27.30 58.79 2:06.12
8. Bastiaan, LIJESEN 90 Van Vliet Barracuda 2:06.83 29.29 1.02.47 2:06.83
9. Marco , van der STEL 91 Acz 2:07.22 30.08 1:02.81 2:07.22
10. Wessel , van der MAAREL 93 De Rijn 2:08.18 30.00 1:02.31 2:08.18
11. Jeroen, BAARS 92 Poseidon'56 2:08.87 29.97 1.03.71 2:08.87
12. Marcel , NOORDERMEER 90 Z0b'66 2:08.92 28.23 1:01.57 2:08.92
13. Nick , KLATTEN 90 de Devel 2:09.43 28.74 1:01.18 2:09.43
14. Maurits , BRANDT 91 Z0b'66 2:09.44 30.16 1:03.45 2:09.44
15. Jasper , van der MAAREL 90 De Rijn 2:10.06 29.86 1:03.97 2:10.06
16. Casper, MARELIS 92 SG Vecht&Rijn 2:10.12 30.04 1:03.41 2:10.12
17. Menno, van den HEUVEL 92  Z.v.Noordwijkerhout 2:10.35 29.83 1:02.94 2:10.35
18. Lauran, CORNAX 91 Van Vliet Barracuda 2:10.46 28.45 1.00.74 2:10.46
19. Anshel , HOFSTEDE 93 Van Vliet Barracuda 2:12.87 29.56 1.03.37 2:12.87
20. Nick , DUIVENVOORDEN 93 Z.v.Noordwijkerhout 2:13.37 29.90 1:03.80 2:13.37
21. Giovanni, den OUDEN 93 de Devel 2:14.26 30.72 1:05.14 2:14.26
22. Walter , JANSEN 93 Z.v.Noordwijkerhout 2:14.40 31.01 1:06.40 2:14.40
23. Maikel , WARMERDAM 93  Z.v.Noordwijkerhout 2:15.76 30.88 1:05.80 2:15.76
24. Arn, van LONDEN 91 SG Vecht&Rijn 2:16.05 30.79 1:.05.41 2:16.05
25. Emiel , GHALI 87 Van Vliet Barracuda 2:16.20 30.76 1:05.20 2:16.20
26. Stefan, van den BOS 89 Poseidon'56 2:17.88 31.08 1:05.74 2:17.88
27. Yoeri, KOK 93 de Devel 2:18.20 31.08 1:05.83 2:18.20
28. Oscar, van den HEUVEL 95 Z.v.Noordwijkerhout 2:18.29 32.29 1:08.15 2:18.29
29. Joost, de BRUIIN 93 De Rijn 2:19.94 32.75 1:09.07 2:19.94
30. John, SMIT 95 Poseidon'56 2:20.53 31.31 1:06.69 2:20.53
31. Cornel, de VROED 82 de Devel 2:20.54 31.48 1:06.75 2:20.54
32. Renco, SLOOF 94 Poseidon'56 2:20.57 32,57 1:.08.57 2:20.57
33. Mike , BRAVENBOER 95 Poseidon'56 2:22.50 32.09 1:07.80 2:22.50
34. Joost, den ADEL 87 Van Vliet Barracuda 2:22.74 31.95 1:08.16 2:22.74
35. Tom, van BEEK 94 Poseidon'56 2:24.20 33.06 1:09.25 2:24.20
36. Mathijs, v.d. BERG 86 de Devel 2:24.36 31.13 1:06.26 2:24.36
37. Christian , HOUKES 90 Van Vliet Barracuda 2:24.76 32.73 1:09.23 2:24.76
38. Jeroen, DURINCK 93 de Devel 2:26.51 33.22 1:12.06 2:26.51
39. Martijn, van der LIENDEN 90 Van Vliet Barracuda 2:27.21 33.61 1:11.51 2:27.21
40. Christian , KOEDAM 84 Van Vliet Barracuda 2:28.09 31.59 1:07.87 2:28.09
41. Dominik , NERGE 92 SGS Blickeburg 2:28.24 34.43 1:12.84 2:28.24
42. Alex , WILLEBRANDS 91 Van Vliet Barracuda 2:28.48 31.56 1:08.48 2:28.48
43. Kevin, van VLIET 92 SG Vecht&Rijn 2:29.04 33.46 1:11.64 2:29.04
44, Jelmar , van ZIJDERVELD 93 de Devel 2:29.98 33.76 1:11.87 2:29.98
45, Marc , HOOGENDAM 90 Acz 2:30.90 3277 1:12.21 2:30.90
46. Robin, van BEUSEKOM 92 Van Vliet Barracuda 2:32.83 34.43 1:13.87 2:32.83
47. Tobias, van BRIEMEN 93 Van Vliet Barracuda 2:33.20 34.92 1:13.60 2:33.20
48. Edgar , van OOSTEN 91 Van Vliet Barracuda 2:33.21 34.97 1:14.94 2:33.21
49. Jori, TROUW 93 SG Vecht&Rijn 2:35.86 36.32 1:16.29 2:35.86
50. Roan , HAGEBEEK 94 Van Vliet Barracuda 2:36.80 35.75 1:15.65 2:36.80
51. Niels, van HENTEN 95 De Rijn 2:41.74 36.43 1:18.24 2:41.74
52. Lars, STEEKELENBURG 91 Van Vliet Barracuda 2:43.43 37.12 1:18.83 2:43.43
53. Yamiko , STEENHOEK 96 Z0b'66 2:44.04 36.42 1:18.95 2:44.04
54. Maurice , KOOT 92 SG Vecht&Rijn 2:44.29 36.16 1:17.00 2:44.29
55. Quincy , BEEKINK 92 SG Vecht&Rijn 2:44.80 34.73 1:15.29 2:44.80
56. Jorian , AANTJES 94 Van Vliet Barracuda 2:46.09 36.50 1:18.78 2:46.09
57. Patrick , LIPKA 94 SGS Biickeburg 2:47.10 35.09 1:18.37 2:47.10
58. Tom, STRAVER 94 SG Vecht&Rijn 2:49.86 38.54 1:22.83 2:49.86
59. Jordi, VERHEUL 95 SG Vecht&Rijn 2:51.91 40.13 1:24.85 2:51.91
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NVO IJsselcup
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang Geb. Tiid 50m 100m 150m 200m
60. Mark , SLAGMOLEN 93 Van Vliet Barracuda 2:53.14 38.08 1:23.23 2:53.14
61. Bert, VEENSTRA 96 De Rijn 2:54.96 38.58 1:22.97 2:54.96
62. Emiel , van BEUSEKOM 94 Van Vliet Barracuda 2:55.82 39.06 1:24.56 2:55.82
63. Pascal , RIKKERT 95 Van Vliet Barracuda 3:01.73 39.07 1:25.92 3:01.73
64. Reinout, HUIZER 94 Van Vliet Barracuda 3:02.54 39.73 1:25.76 3:02.54
65. Stefan , STEENBERGEN 95 Van Vliet Barracuda 3:08.71 4298 1:32.08 3:08.71
66. M., STEEKELENBURG 93 Van Vliet Barracuda 3:22.69 41.11 1:34.37 3:22.69

NG.ZA Mitchel , ROUMIMPER 93 Van Vliet Barracuda
AFGEM Remco , WIEGMINK 84 Acz
NG Sander, de GRUIJL 91 Van Vliet Barracuda
NG Menno, BIJINAGTE 86 de Devel Zk
BM Robert, LIJESEN 85 PSV 1:53.51 25.92 54,51 1:53.51

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3

3.11.07 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4

3.11.07 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

1. Anouk, van NELLESTIIN De Rijn NT 9800366 3586 FJ1
2. Alyce-Faye , EICHELBERGER De Rijn NT 9802922 35.86 FJ 2
3. Romee , RIKKERT Van Vliet Barracuda NT 9800224 39.12
4. lLaura, KEIJSER De Rijn NT 9800046 41.95
5. Claudia, de BUCK De Schelde NT 9801810 43.88

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5

3.11.07 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

1. Joelle , GEERTS Poseidon'56 NT 9700206 33.99
2. Kelly, de JONGE Poseidon'56 NT 9701210 34.69
3. Daphne , van ANTWERPEN de Devel NT 9700492 36.02
4. Anne, PETERSEN Van Vliet Barracuda NT 9700454 36.50
5. Desiree , de KOSTER Van Vliet Barracuda NT 9700494 36.88

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1

3.11.07 - 16:10 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. C., WARMERDAM 9601060 Z.v.Noordwijkerhout 1:14.67 354 36.34 1:14.67
2. Liliana , JANNINK 9602638 Van Vliet Barracuda 1:19.02 298 37.10 1:19.02
3. Minka, HOEK 9602672 Poseidon'56 1:19.88 289 37.83 1:19.88
4. Johanna, HEPTNER 205904 SGS Biickeburg 1:22.90 258 38.32 1:22.90
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NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 13

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Junioren 2

3.11.07 - 16:10 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Kelly, WIGLEVEN 9500058 Poseidon'56 1:07.59 477 32.78 1:07.59
2. Rosanne, LIGTVOET 9501212 de Devel 1:08.09 466 32.17 1:08.09
3. Stephanie , van DAM 9500216 de Devel 1:09.03 447 33.00 1:09.03
4. Tess, van der ZON 9501412 Z.v.Noordwijkerhout 1:10.39 422 33.61 1:10.39
5. Tessa, MOL 9501396 De Rijn 1:11.96 395 33.87 1:11.96

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3

3.11.07 - 16:10 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Marjolein , DELNO 9400024 De Rijn 1:02.78 595 30.26 1:02.78
2. Inge, PEPPING 9402308 De Rijn 1:04.26 555 30.81 1:04.26
3. Eva,van ETTEN 9403044 Poseidon'56 1:05.61 521 31.18 1:05.61
4. Jaimy Lee, TASKIN 9403364 Z.v.Noordwijkerhout 1:06.89 492 32.11 1:06.89
5. Amber , REIIJM 9405434 Van Vliet Barracuda 1:07.41 481 32.08 1:07.41

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 1

3.11.07 - 16:10 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Brady, GRINWIS 9305384 Poseidon'56 1:04.85 540 31.44 1:04.85
2. Leonie, TAAL 9300758 de Devel 1:05.21 531 31.87 1:05.21
3. Marijke , KOMMERS 9305334 Van Vliet Barracuda 1:07.29 483 32.17 1:07.29
4. Mariette , v.d SMAN 9301214 de Devel 1:08.10 466 32.58 1:08.10
5. Maria, HEPTNER 205903 SGS Biickeburg 1:09.55 438 33.27 1:09.55

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2

3.11.07 - 16:10 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Evelien, VOS 9201912 De Rijn 1:03.26 581 30.64 1:03.26
2. D., BOEREBOOM 9202144 Van Vliet Barracuda 1:04.17 557 30.30 1:04.17
3. Lisa, KLATTEN 9203628 de Devel 1:04.32 553 30.74 1:04.32
4. Lisa,van MILT 9201228 de Devel 1:06.69 496 31.99 1:06.69
5. Annewil , MOL 9203962 de Devel 1:07.16 486 32.13 1:07.16

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Dames Senioren D1

3.11.07 - 16:15 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Merel, BARENDREGT 9100118 Van Vliet Barracuda 1:02.13 614 29.85 1:02.13
2. Lis, KOP JANSEN 9101740 Van Vliet Barracuda 1:03.27 581 30.19 1:03.27
3. Yana, GAVRILYUK 9108186 Acz 1:05.39 526 30.60 1:05.39
4. Lisa, PETERSEN 9102450 Van Vliet Barracuda 1:06.51 500 31.58 1:06.51
5. Karin, LOS 9104012 De Rijn 1:07.08 488 31.96 1:07.08
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NVO IJsselcup
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 18

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren D2

3.11.07 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tijd Pnt 50m 100m
Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
3.11.07 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Kim,vanden BERG 8300146 Z.v.Noordwijkerhout 1:01.01 648 29.55 1:01.01
2. Tonia, RUYBROEK 8101290 Poseidon'56 1:01.18 643 30.13 1:01.18
3. Maryse , LAMPE 8702458 de Devel 1:02.34 608 29.94 1:02.34
4. Iris, BARENDREGT 8600172 Van Vliet Barracuda 1:03.68 570 29.97 1:03.68
5. Sabine, LINA 8902680 Van Vliet Barracuda 1:03.73 569 30.02 1:03.73
Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3
3.11.07 - 16:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4
3.11.07 - 16:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en 5
3.11.07 - 16:20 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Floyd, van HOOF Van Vliet Barracuda NT 9700605 34.31
2. Gijs, van der WAL De Rijn NT 9700321 34.96
3. Roberto , HOGERWERF de Devel NT 9701183 35.19
4. Rainier, VOLL de Devel NT 9800365 36.66
5. Gideon, van EE De Schelde NT 9801225 38.25
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
3.11.07 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tild Pnt 50m 100m
Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag 11-12 jaar
3.11.07 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tild Pnt 50m 100m
1. John, SMIT 9500613 Poseidon'56 1:01.94 431 1:01.94
2. O.,vanden HEUVEL 9500803 Z.v.Noordwijkerhout 1:02.56 418 30.60 1:02.56
3. Mike , BRAVENBOER 9500299 Poseidon'56 1:05.17 370 1:05.17
4. Yamiko , STEENHOEK 9600987 Zob'66 1:11.76 277 33.07 1:11.76
5. Niels,van HENTEN 9500335 De Rijn 1:11.90 276 34.27 1:11.90
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NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 25

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 2

3.11.07 - 16:20 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Renco, SLOOF 9400171 Poseidon'56 1:04.90 375 31.68 1:04.90
2. Tom, van BEEK 9400607 Poseidon'56 1:05.04 372 31.92 1:05.04
3. Roan, HAGEBEEK 9402545 Van Vliet Barracuda 1:10.62 291 33.86 1:10.62
4. Jorian , AANTJES 9402839 Van Vliet Barracuda 1:13.85 254 35.26 1:13.85
5. Patrick , LIPKA 205894 SGS Biickeburg 1:15.46 238 33.91 1:15.46

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3

3.11.07 - 16:20 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. W.,vander MAAREL 9300325 De Rijn 59.09 496 28.26 59.09
2. Anshel, HOFSTEDE 9300615 Van Vliet Barracuda 1:00.06 473 1:00.06
3. Walter , JANSEN 9300225 Z.v.Noordwijkerhout 1:00.61 460 1:00.61
4, M., WARMERDAM 9304001 Z.v.Noordwijkerhout 1:01.86 433 29.49 1:01.86
5. N., DUIVENVOORDEN9300731 Z.v.Noordwijkerhout 1:02.02 429 29.86 1:02.02

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4

3.11.07 - 16:25 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Laurens, PEPPING 9203529 De Rijn 56.53 567 27.53 56.53
2. Jeroen, BAARS 9200031 Poseidon'56 56.59 565 27.97 56.59
3. Casper, MARELIS 9203231 SG Vecht&Rijn 59.02 498 28.32 59.02
4. M., vanden HEUVEL 9200519 Z.v.Noordwijkerhout 59.48 487 28.42 59.48
5. Dominik , NERGE 205899 SGS Biickeburg 1:05.41 366 30.91 1:05.41

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1

3.11.07 - 16:25 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Lauran, CORNAX 9103335 Van Vliet Barracuda 58.28 517 27.52 58.28
2. Maurits , BRANDT 9100277 Zob'66 58.94 500 58.94
3. Marco,vander STEL 9102879 Acz 59.56 485 59.56
4. Arn, van LONDEN 9104497 SG Vecht&Rijn 1:01.39 443 29.26 1:01.39
5. Alex, WILLEBRANDS 9104721 Van Vliet Barracuda 1:02.24 425 28.78 1:02.24

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2

3.11.07 - 16:25 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Steven, NONNEKES 9003749 Van Vliet Barracuda 53.04 687 25.13 53.04
2. Bastiaan, LIJESEN 9001819 Van Vliet Barracuda 56.26 575 26.54 56.26
3. M., NOORDERMEER 9003455 Zob'66 56.88 557 27.43 56.88
4. Nick , KLATTEN 9001551 de Devel 57.57 537 27.18 57.57
5. J.,van der MAAREL 9001907 De Rijn 57.64 535 27.22 57.64
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NVO IJsselcup

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 3.11.2007

Programmanr. 30

Heren, 100m vrije slag

Heren Senioren Open

3.11.07 - 16:25 Resultaten

Punten: FINA 2004

Rang Tild Pnt 50m 100m
1. Robert, LIJESEN 8501579 PSV 50.75 784 2452 50.75
2. Mark , BAARS 8500059 Poseidon'56 54.34 638 26.07 54.34
3. Kas, KOP JANSEN 8501423 Van Vliet Barracuda 54.63 628 26.49 54.63
4. Mark , HENSEN 7900497 Van Vliet Barracuda 55.28 606 26.19 55.28
5. Thommy , NICKEL 8401627 Van Vliet Barracuda 56.62 564 26.97 56.62
6. Robert, de GRUIJL 8601035 Van Vliet Barracuda 56.77 560 27.08 56.77
7. Emiel , GHALI 8701019 Van Vliet Barracuda 1:00.02 474 1:00.02
8. Joost, den ADEL 8704679 Van Vliet Barracuda 1:01.92 431 28.88 1:01.92
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